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ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 11,5, NA MC10

PŘÍČKY

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 17,5, NA MC10
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doc. Ing. arch. Radek Lampa

Ing. Marek Novotný, Ph.D.

Dominika Lukešová

PŮDORYS 1.PP

1/2019

ASR_102

prof. Ing. arch. Ján Stempel

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 11,5, NA MC10

PŘÍČKY

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 17,5, NA MC10

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ - VODOSTAVEBNÍ BETON

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE PREFABRIKOVANÉ

PODKLADNÍ BETON A BETONOVÉ MAZANINY

BETONY

XPS

EPS

TEPELNÉ IZOLACE

MINERÁLNÍ VATA

TERÉN

ROSTLÝ TERÉN - OBECNĚ

NASYPANÁ ZEMINA - OBECNĚ

HYDROIZOLACE

LEGENDA PRVKŮ:

DVEŘE

PODLAHY

STĚNY

PODHLEDY

VAZNÍK

SCHODIŠTĚ

ZASKLENÁ STĚNA - EXTERIÉR

ZASKLENÁ STĚNA - INTERIÉR

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

SP

SS

SC

V

S

ZSE

D

LOPL

ZSI

K

Z ZÁMEČNICKÉ PRVKY

TABULKA MÍSTNOSTÍ

WT NÁZEV PLOCHA Level

1.PP
0.01 Hala 3071.56 m² 1.PP
0.02 WC ženy 12.42 m² 1.PP
0.03 WC muži 12.29 m² 1.PP
0.04 Technická místnost 307.02 m² 1.PP
0.05 Technická místnost

slaboproud
16.63 m² 1.PP

0.06 Technická místnost
silnoproud

27.69 m² 1.PP

0.07 Technická místnost
záložní zdroje

32.94 m² 1.PP

1.NP
1.01 Vstupní lobby 420.98 m² 1.NP
1.01a Recepce 19.69 m² 1.NP
1.02 Servis Bruslí 27 m² 1.NP
1.03 Kancelář 45.81 m² 1.NP
1.04 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.05 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.06 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.07 Šatna 21.29 m² 1.NP
1.08 Zrcadlový sál 184.66 m² 1.NP
1.09 Chodba 161.75 m² 1.NP
1.10 Šatna personál 5.62 m² 1.NP
1.11 WC personál 5.62 m² 1.NP
1.12 WC muži 10.88 m² 1.NP
1.13 WC ženy 10.88 m² 1.NP
1.14 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.15 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.16 Sprchy 20.6 m² 1.NP
1.16a WC 2.35 m² 1.NP
1.16b WC 2.35 m² 1.NP
1.17 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.18 Kabina 31.61 m² 1.NP
1.19 Sprchy 20.52 m² 1.NP
1.19a WC 2.25 m² 1.NP
1.19b WC 2.35 m² 1.NP
1.20 Technická místnost 111.06 m² 1.NP
1.21 Kavárna 201.32 m² 1.NP
1.22 Zábaří 25.86 m² 1.NP
1.23 Kuchyňka 8.28 m² 1.NP
1.24 WC ženy 4.95 m² 1.NP
1.25 WC muži 5.03 m² 1.NP
1.26 WC invalidní 3.27 m² 1.NP
1.27 Chodba 1.08 m² 1.NP
1.28 WC personál 2.17 m² 1.NP
1.29 Výtahová šachta 5.12 m² 1.NP
1.30 Ochoz 123.12 m² 1.NP
2.TM
2.01 technické patro 863.18 m² 2.TM
2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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doc. Ing. arch. Radek Lampa

Ing. Marek Novotný, Ph.D.

Dominika Lukešová

PŮDORYS 1.NP

1/2019

ASR_103

prof. Ing. arch. Ján Stempel

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 11,5, NA MC10

PŘÍČKY

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 17,5, NA MC10

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ - VODOSTAVEBNÍ BETON

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE PREFABRIKOVANÉ

PODKLADNÍ BETON A BETONOVÉ MAZANINY

BETONY

XPS

EPS

TEPELNÉ IZOLACE

MINERÁLNÍ VATA

TERÉN

ROSTLÝ TERÉN - OBECNĚ

NASYPANÁ ZEMINA - OBECNĚ

HYDROIZOLACE

LEGENDA PRVKŮ:

DVEŘE

PODLAHY

STĚNY

PODHLEDY

VAZNÍK

SCHODIŠTĚ

ZASKLENÁ STĚNA - EXTERIÉR

ZASKLENÁ STĚNA - INTERIÉR

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

SP

SS

SC

V

S

ZSE

D

LOPL

ZSI

K

Z ZÁMEČNICKÉ PRVKY

TABULKA MÍSTNOSTÍ

WT NÁZEV PLOCHA Level

1.PP
0.01 Hala 3071.56 m² 1.PP
0.02 WC ženy 12.42 m² 1.PP
0.03 WC muži 12.29 m² 1.PP
0.04 Technická místnost 307.02 m² 1.PP
0.05 Technická místnost

slaboproud
16.63 m² 1.PP

0.06 Technická místnost
silnoproud

27.69 m² 1.PP

0.07 Technická místnost
záložní zdroje

32.94 m² 1.PP

1.NP
1.01 Vstupní lobby 420.98 m² 1.NP
1.01a Recepce 19.69 m² 1.NP
1.02 Servis Bruslí 27 m² 1.NP
1.03 Kancelář 45.81 m² 1.NP
1.04 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.05 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.06 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.07 Šatna 21.29 m² 1.NP
1.08 Zrcadlový sál 184.66 m² 1.NP
1.09 Chodba 161.75 m² 1.NP
1.10 Šatna personál 5.62 m² 1.NP
1.11 WC personál 5.62 m² 1.NP
1.12 WC muži 10.88 m² 1.NP
1.13 WC ženy 10.88 m² 1.NP
1.14 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.15 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.16 Sprchy 20.6 m² 1.NP
1.16a WC 2.35 m² 1.NP
1.16b WC 2.35 m² 1.NP
1.17 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.18 Kabina 31.61 m² 1.NP
1.19 Sprchy 20.52 m² 1.NP
1.19a WC 2.25 m² 1.NP
1.19b WC 2.35 m² 1.NP
1.20 Technická místnost 111.06 m² 1.NP
1.21 Kavárna 201.32 m² 1.NP
1.22 Zábaří 25.86 m² 1.NP
1.23 Kuchyňka 8.28 m² 1.NP
1.24 WC ženy 4.95 m² 1.NP
1.25 WC muži 5.03 m² 1.NP
1.26 WC invalidní 3.27 m² 1.NP
1.27 Chodba 1.08 m² 1.NP
1.28 WC personál 2.17 m² 1.NP
1.29 Výtahová šachta 5.12 m² 1.NP
1.30 Ochoz 123.12 m² 1.NP
2.TM
2.01 technické patro 863.18 m² 2.TM
2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:VYPRACOVALA:

KONZULTANT:

VEDOUCÍ PRÁCE::

ČÁST:
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA ARCHITEKTURY


[…]

2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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VODOVOD - STUDENÁ VODA

VODOVOD - TEPLÁ VODA

VODOVOD - POŽÁRNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - VEDENA V PODLAZE/VE ZDI

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

TYPY ČAR

VYTÁPĚNÍ - ODVOD

VYTÁPĚNÍ - PODLAHOVÉ

CHLAZENÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - VEDENA POD STROPEM

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

VZDUCHOTECHNIKA - ODVODNÍ POTRUBÍ

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

OTOPNÉ TĚLESOOT

R/S

LEGENDA:

PATROVÝ ROZVADĚČ

HLAVNÍ ÚZÁVĚR VODYHUV

R/S

HLAVNÍ ROZVADĚČR/S

VODOVOD - CIRKULACE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

WT NÁZEV PLOCHA Level

1.PP
0.01 Hala 3071.56 m² 1.PP
0.02 WC ženy 12.42 m² 1.PP
0.03 WC muži 12.29 m² 1.PP
0.04 Technická místnost 307.02 m² 1.PP
0.05 Technická místnost

slaboproud
16.63 m² 1.PP

0.06 Technická místnost
silnoproud

27.69 m² 1.PP

0.07 Technická místnost
záložní zdroje

32.94 m² 1.PP

1.NP
1.01 Vstupní lobby 420.98 m² 1.NP
1.01a Recepce 19.69 m² 1.NP
1.02 Servis Bruslí 27 m² 1.NP
1.03 Kancelář 45.81 m² 1.NP
1.04 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.05 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.06 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.07 Šatna 21.29 m² 1.NP
1.08 Zrcadlový sál 184.66 m² 1.NP
1.09 Chodba 161.75 m² 1.NP
1.10 Šatna personál 5.62 m² 1.NP
1.11 WC personál 5.62 m² 1.NP
1.12 WC muži 10.88 m² 1.NP
1.13 WC ženy 10.88 m² 1.NP
1.14 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.15 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.16 Sprchy 20.6 m² 1.NP
1.16a WC 2.35 m² 1.NP
1.16b WC 2.35 m² 1.NP
1.17 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.18 Kabina 31.61 m² 1.NP
1.19 Sprchy 20.52 m² 1.NP
1.19a WC 2.25 m² 1.NP
1.19b WC 2.35 m² 1.NP
1.20 Technická místnost 111.06 m² 1.NP
1.21 Kavárna 201.32 m² 1.NP
1.22 Zábaří 25.86 m² 1.NP
1.23 Kuchyňka 8.28 m² 1.NP
1.24 WC ženy 4.95 m² 1.NP
1.25 WC muži 5.03 m² 1.NP
1.26 WC invalidní 3.27 m² 1.NP
1.27 Chodba 1.08 m² 1.NP
1.28 WC personál 2.17 m² 1.NP
1.29 Výtahová šachta 5.12 m² 1.NP
1.30 Ochoz 123.12 m² 1.NP
2.TM
2.01 technické patro 863.18 m² 2.TM
2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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HRANICE POZEMKU

HRANICE OBJEKTU

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

TYPY ČAR

STAVEBNÍ OBJEKTS.O.01

NAVRHOVANÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU

VSTUP DO OBJEKTU

LEGENDA:

NOVÉ OBJEKTY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

VODOVOD

KANALIZACE

ELEKTROVOD

TEPLOVOD

PLYNOVOD

HOKEJOVÁ HALAS.O.02

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVYS.O.01

VODOVODNÍ PŘÍPOJKAS.O.03

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKAS.O.04

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKAS.O.05

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKAS.O.06

ZPEVNĚNÉ PLOCHYS.O.07

PŘEDPROSTORS.O.08

STAVEBNÍ OBJEKTY

ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVYS.O.09
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HRANICE STAVENIŠTĚ - TRVALÝ ZÁBOR

HRANICE STAVEBNÍ JÁMY

LEGENDA:

OPLOCENÍ STAVEBNÍ JÁMY

VODOVOD

KANALIZACE

ELEKTROVOD

TEPLOVOD

NAVRHOVANÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

VJEZD A VÝJEZD NA STAVENIŠTĚ
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