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Vypracoval: Dominika Lukešová
Vedoucí bakalářské práce: Radek Lampa
Název bakalářské práce: Hokejová hala Barrandov
Atelier: Lampa

Hodnocení:
Rozsah předložené bakalářské práce splňuje požadavky plynoucí ze zadání.
Práce je provedena na pěkné grafické úrovni ale jsou nesprávně zamalovány prvky kterými neprochází řez – piloty,
dojezdy výtahů, anglické dvory, kotvící prvky fasády atd. Technická zpráva je nesystémová, vše je v podstatě
chaoticky popsáno v jedné kapitole Konstrukční a technické řešení.
V práci je pár nedostatků. Za vyzdvižení stojí část interiéru.

Jak vytvoříme stavební jámu aniž by nám nezavalila základovou spáru?
Jaké těžké zařízení stojí na cca 1 m tlusté žb platformě před vstupem?
Jaký smysl má monolitický železobetonový sokl tl. 32 cm?
Proč se nikde nedozvíme z čeho je ten krásný a elegantní LOP a jak je vyřešen?
Dle jednoho detailu fasády nám evidentně fouká do interiéru, proč?

Doporučená známka:
Doporučuji hodnocení C.

S pozdravem doc. Ing. arch. Radek Lampa
V Praze 1.3.2019